台灣基督長老教會總會

台灣10647台北市羅斯福路三段269巷3號

THE GENERAL ASSEMBLY OF THE PRESBYTERIAN CHURCH IN TAIWAN

3, Lane 269, Roosevelt Road Sec. 3, Taipei 10647 TAIWAN
	[image: image1.png]

	General Secretary Rev. Lyim Hong-Tiong

台灣基督長老教會第59屆台灣族群母語推行委員會
台基長（59）總族字第013號
主  後 2014 年 10 月 13 日
一、受文者：總會屬下平地教會\牧長、台灣神學院、台南神學院
二、主旨：函知本委員會舉辦「2014年白話字(POJ)中級檢定」，請牧長鼓勵教會兄姐參與。
三、說明：

（一）本委員會為鼓勵教會兄姊和會外有志做母語尖兵，鼓吹母語意識釘根家庭與社區，培育更多的白話字種子教師，議決舉辦白話字中級檢定（針對Hō-ló台文寫作能力），委託李江却台語文教基金會執行，並由台灣羅馬字協會、大千電台和台灣南社協辦。請牧長鼓勵貴教會兄姐參與。
（二）檢定時間：2014年11月9日（禮拜日）下午1點～2點30分 (12點30分報到)。

（三）檢定地點：a. 北區考場：李江却台語文教基金會

（台北市萬華區中華路一段106號9樓，02-2311-2199）

b. 中區考場：大千電台

（台中市北區學士路83號9樓，04 -2202-5000）

c. 南區考場：台灣南社

（高雄市前金區中正四路235號12樓之一，07-282-8899）

（四）參加對象：平地教會牧師、長執與行政同工、會友與會外有志者。
（五）檢定方式：1、翻譯（中文翻Hō-ló台文）。 2、作文（定題寫作）。

（六）報名與繳費方式及聯絡窗口：
1、報名費用：新台幣500元。
2、報名截止：2014年11月3日（含禮拜一）前，將報名表傳真至02-23112210
或e-mail至bongpo1996@gmail.com王小姐收。
3、繳費方式：2014年11月3日(含禮拜一)前，將報名費劃撥至《帳號：19021486戶名：財團法人李江却台語文教基金會》並請儘早將郵局劃撥收據及報名表傳真至02-2311-2210。
4、聯絡窗口：基金會02-2311-2199 / e-mail：bongpo1996@gmail.com王小姐或0930-067-228陳小姐

（八）隨函附上簡章報名表各乙份，請牧長鼓勵貴教會兄姐參與。
四、耑此函知，若您有任何聯絡事宜，請洽本委員會助理02-2362-5282 #257王姊妹
主委 杜謙遜
	( TEL: + (886) 2-2362-5282

( SWITCHBOARD: DIAL 9
	( FAX: + (886) 2-2362-8096

( FAX: 02-2363-2669
	( E-MAIL: pct@mail.pct.org.tw
( http: //www.pct.org.tw